Распоряжение Правительства Ставропольского края
от 30 декабря 2009 г. N 478-рп

"Об уполномоченных органах исполнительной власти Ставропольского края
по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей, проживающих

на территории Ставропольского края, за исключением организации
отдыха детей в каникулярное время"

1. Определить министерство труда и социальной защиты населения

Ставропольского края и министерство образования Ставропольского края
уполномоченными органами исполнительной власти Ставропольского края по
организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей, проживающих на
территории Ставропольского края, за исключением организации отдыха детей в
каникулярное время (далее - организация и обеспечение отдыха и оздоровления
детей).

2. Поручить министерству труда и социальной защиты населения
Ставропольского края и министерству образования Ставропольского края в пределах
своей компетенции:

2.1. Осуществлять организацию и обеспечение отдыха и оздоровления детей.
2.2. В двухмесячный срок подготовить и представить на утверждение в

установленном порядке проекты нормативных правовых актов Ставропольского края по
вопросам организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей.

3. Установить, что финансирование мероприятий по организации и обеспечению
отдыха и оздоровления детей производится в пределах средств, предусмотренных на
эти цели в бюджете Ставропольского края на соответствующий финансовый год.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Балдицына В.В. и
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Зайцева Г.С.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2010 года.

Губернатор Ставропольского края В.В. Гаевский

garantf1://27019214.0/
garantf1://27019214.0/
garantf1://27019214.0/
garantf1://27019214.0/
garantf1://27019214.0/
garantf1://27019214.0/